
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa, przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie Bobrzańskim (ul. Dąbrowskiego i przyległe)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683290962

1.4.8.) Numer faksu: 683290962

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: now.bobrz.um@post.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00556639

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zmianie umowy

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00556637

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia ustawy 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605 z późn. zm.) – nastąpiła konieczność wykonania przez dotychczasowego wykonawcę, dodatkowych robót
budowlanych , których nie uwzględniono w zamówieniu podstawowym, a są one niezbędne i zostały spełnione łącznie
następujące warunki: zmiana wykonawcy nie może zostać dokonana z powodów ekonomicznych i technicznych, w
szczególności dotyczących zamienności i interoperacyjności wyposażenia, usług i instalacji zamówionych w ramach
zamówienia podstawowego, zmiana wykonawcy spowodowałaby istotną niedogodność lub znaczne zwiększenie kosztów
dla zamawiającego,
wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości pierwotnej umowy oraz zgodnie z protokołem
konieczności nr 2 z dnia 14.07.2023 r.

Po zmianie: 
zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia ustawy 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605 z późn. zm.) – nastąpiła konieczność wykonania przez dotychczasowego wykonawcę, dodatkowych robót
budowlanych , których nie uwzględniono w zamówieniu podstawowym, a są one niezbędne i zostały spełnione łącznie
następujące warunki: zmiana wykonawcy nie może zostać dokonana z powodów ekonomicznych i technicznych, w
szczególności dotyczących zamienności i interoperacyjności wyposażenia, usług i instalacji zamówionych w ramach

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00556639/01 z dnia 2023-12-17

2023-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia podstawowego, zmiana wykonawcy spowodowałaby istotną niedogodność lub znaczne zwiększenie kosztów
dla zamawiającego,
wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości pierwotnej umowy oraz zgodnie z protokołem
konieczności nr 1 z dnia 25.05.2023 r.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
Strony zmieniają zapis §9 ust. 1 umowy nr GKV/5/2023 z dnia 23.02.2023 r. i otrzymuje on brzmienie: „Za wykonanie
Umowy Strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 
2.659.212,62 zł brutto, (słownie: dwa miliony sześćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwanaście złotych 62/100), a
w tym podatek VAT 497.251,14 zł;

Po zmianie: 
Strony zmieniają zapis §9 ust. 1 umowy nr GKV/5/2023 z dnia 23.02.2023 r. i otrzymuje on brzmienie: „Za wykonanie
Umowy Strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 
2.472.057,47 zł brutto, (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące pięćdziesiąt siedem złotych 47/100), a w
tym podatek VAT 462.254,65 zł;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00556639/01 z dnia 2023-12-17

2023-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa, przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie Bobrzańskim (ul. Dąbrowskiego i przyległe)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683290962
	1.4.8.) Numer faksu: 683290962
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: now.bobrz.um@post.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00556639
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00556637
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



